INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES
Eestado ds Variacién en is Hacienda Publica
De! 01 de Enero al 31 de diviembre da 2020

Concepto

Hasienda Pibiica /
Patrimonic Contribuido

Hagianda Pablica /
Patrtimonic Generado de

Hacienda Plblica /
Patrimonio Generado de

Excess o Insuficiencia
en la Actuaiizacion de la
Hacienda Publica /

Totai

Resultadas de Ejercic
Revaitios

Resefvas . . . -
Regtificaciories de Resultados ds Ejercicios Anterisres

i0s Anteriores

Exceso o ln 2 la Actuali
Publica | Patrimonio Neto de 2019

Resultade por Posicion Monetaria
_Resuliado por Tenericia de Activos no Monetarics

1 de a Haciend

H ' Plbtica / Patrimonia Neto Final de 2019

Cambios en ia Hacienda Piblica / Patrimonio Contribuide Neto de
2020

Aportacionss

donz de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Vari de la Hs Plkiica / Patrimonio G do Neto de
2020 . _ :
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) -
_ Resuitados de Ejercicios Anteriores .
_ Revaliios
Reservas .
Recfificaciones de Resuitados de Ejercicios Anteriores
Cambies en sl Exceso v Insuficiencis en ia Actuafizazion

de la Hacienda Publica / Patrimonio Neto de 2019
Resultadc por Posicién Monetaria B
Resultario por Tenencia de Actives no Monetariqs

Hacizgnda Paklica / Patrimonio Nete Finai de 2020

-276,714.32

-744,760.13

-461,566.86

-461,566.86

-201,630.49
~40,000.60

-80.98

sicios Anteriores Ejercicio ) i
Patrimonio
Hacienda Pablica f Patrimonio Gontribuido Neto de 2013
Aportaciones i 1.242,756.12 1,242,756.12
Donigciones de Capital 24,746,064, 14 24,748,086.14
Actuaiizacién de la Macienda Publica/Patrimonic
Haciends F‘Gblica i Patrimonic Generads Neto de 2012
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorra) -467,985 81

0.00
-461,566.86

24,782,555.27

-201,630.49
-784,700,13
0.00
0.00
-481,647 84
0.00

0.00
0.00

24,540,843.80
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